croce nella parte superiore, si prolunga verso il basso per i primi dieci righi.

signum notarii è rappresentato dal braccio destro con la mano rivolta in alto

che impugna il pennino e la manica del braccio che reca inscritta l
'
iniziale del

nome del notaio, identico a quello del doc. n. 4: R[isolus] .

NUOVI DOCUMENE DEL XV SECOLO DI AREA CALABRO-LUCANA 141

no[m i[n]e d[omi ni nostri Iesu Christi, amen. Anno nat[ivitat]is

eiusdem mill[esimlo quadrigentesimo septuagesimo tercio, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti divina / provi-
dencia pape quarti, anno secundo, regnante quoque inclito et sere[nissi]mo

domino nostro domino Ferdinando Dei gratia Hungarie, Ierusalem et Sici-

lie citra Farum rege, / regnorum vero annorum suorum anno quartode-
cimo, fel[icite]r, amen. Die octavo mensis novembris, sexte indlictionis],

aplud terram Morani. Nos Bertholdus de Feulo ipsius terre Morani /
annalis idyota iudex, Risolus Philomenus de predicta terra ap[osto]licus

not[arius] per universam orbem Christifidelium auctoritateque regia confir-

matus in toto regno predicto / et testes subscripti de predicta.terra viri lic-

terati et inlicterati ad ho c vocati specialiter et rogati presenti scripto

puplico vendicionis instr[ument]o fatemur, notum facimus et testamur,

quod pre/dicto die ibidem in nostra et testium subscriptorum presencia

constitutis Iohanne de Guaragna, Baptista de Guaragna et Gregorio de

Guaragna, filiis dicti Iohannis, pro se, heredibus et successoribus / suis, ex

parte una, et Alexio Caballerio de terra Miromagne similiter pro se, here-

dibus et successoribus suis, ex parte altera. Dictus v[idelicet] Iohannes

nomine suo et dicti Baptista et Gregorius cum / auctoritate, beneplacito et

consensu prefati Iohannis eorum patris, presentis ibidem et auctoritatem

sibi prestantis ad omnia et singula infrascripta, non vi, dolo, malo, metu

cohacti, / ut dixerunt, fraude, suasione seu aliquo alio malo ingenio cir-

cumventi, sed eorum bona, mera, pura, libera, gratuyta et spontanea volun-

tate, omni vicio, colludio / et suspicione cessantibus, iure proprio et in per-

petuum, vendiderunt et titulo vendicionis dederunt, traddiderunt et assi-

gnaverunt prenominato Alexio ibidem presenti, ementi, stiptulan]ti et /

recipienti pro se, heredibus et successoribus suis, peciam unam terre arato-

rie sitam et positam in territorio et tenimento dicte terre Morani in con-

trata que dicitur in capite vallis de Sancto Martino de / pertinentiis Cam-